APrC

APC Easy UPS SMV UPS-virtalahde Linjainteraktiivinen 3 kVA 2100

W 6 AC-pistorasia(a)

Tuotemerkki : APC

Tuotteen nimi : Easy UPS SMV

Tuotekoodi: SMV3000CAI

APC Easy UPS SMV. UPS topologia: Linjainteraktiivinen, Kokonaislahtéteho (VA): 3 kVA, Lahtéteho: 2100
W. Pistorasian tyypit: IEC 320, Ulostulojen maara: 6 AC-pistorasia(a). Akkuteknologia: Sealed Lead Acid
(VRLA), Akun kapasiteetti: 9 ah, Akun jannite: 12 V. Kotelo: Tower, Tuotteen vari: musta, Nayton tyyppi:
LCD. Tuotteen leveys: 180 mm, Tuotteen syvyys: 455 mm, Tuotteen korkeus: 240 mm

Ominaisuudet

UPS topologia *
Kokonaislahtoteho (VA) *
Lahtoteho *

Aaltomuoto *

Tulon kayttéjannite (min.) *
Tulon kayttéjannite (maks.) *
Syétteen taajuus *

Lahdén kayttéjannite (min.)
Lahddn kayttéjannite (maks.)
Lahtétaajuus

Jannitteen saatd

Automaattinen jannitteen saaté
(AVR)

Enimmaisvirta

Huippukerroin

Melutaso

Virtaldhteen suojausominaisuudet
Aanihalytykset

Aanelliset halytystilat

Liitettavyys
Pistorasian tyypit
Ulostulojen maara
USB-portti

Akku

Akkuteknologia

Akun kapasiteetti

Akun jannite

Tuettu paristojen lukumaara
Akun kestoika (maks.)

Akun latausaika

Linjainteraktiivinen
3 kVA
2100 W
Sini
157V
303V
45/65 Hz
230V
230V
50/60 Hz
-1-1%

v

25A

31

45 dB

Ylikuormittaa, Oikosulku
v

Halyttaa kun patteri kaytossa, Akku
lopussa -halytys, Ylikuormituksen
halytys

IEC 320
6 AC-pistorasia(a)
v

Sealed Lead Acid (VRLA)
9 ah

12V

4

5 vuosi/vuosia

4h

Akku
Kylmékaynnistys
Suunnittelu

Kotelo *

Tuotteen vari *

Nayton tyyppi
LED-merkkivalot
International Protection (IP)-koodi
Sertifiointi
Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)
Varastointilampétila
Kayton suhteellinen kosteus (H-H)
Sailytysympariston kosteus
Kayttokorkeus

Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus

Paino

Pariston leveys

Pariston syvyys

Pariston korkeus

Akun paino

Pakkaustiedot
Sisaltaa johdot
Kayttdopas
Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Tower

musta
LCD

IP20
CE

0-40°C
-10-40°C
0-95%
0-95%
0-3000m

180 mm
455 mm
240 mm
25,2 kg
32,6 cm
60,1 cm
41 cm

28,9 kg

USB-kaapeli
v

85078000
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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